
 

ВОЛЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА РЫБИНСКА 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

«16» июня 2023 г.                       № 97/482 

г. Рыбинск 

 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при 

проведении выборов депутатов Муниципального Совета городского 

округа город Рыбинск Ярославской области пятого созыва на 

территориальные избирательные комиссии города Рыбинска 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", с пунктом 3 статьи 13 Закона 

Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы 

государственной власти Ярославской области и органы местного 

самоуправления муниципальных образований Ярославской области», 

постановлением Избирательной комиссии Ярославской области от  

23.01.2023 № 57/413-7 «О возложении полномочий по подготовке и 

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного 

референдума на территории муниципального образования городской округ 

город Рыбинск Ярославской области на Волжскую территориальную 

избирательную комиссию города Рыбинска», постановлением Избирательной 

комиссии Ярославской области от 14.06.2023 №67/485-7  «О согласовании 

возложения полномочий окружных избирательных комиссий при проведении 

выборов депутатов Муниципального Совета городского округа город 

Рыбинск Ярославской области пятого созыва  на территориальные 

избирательные комиссии города Рыбинска», Волжская территориальная 

избирательная комиссия города Рыбинска решила: 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий при 

проведении выборов депутатов Муниципального Совета городского округа 

город Рыбинск Ярославской области пятого созыва:  

- по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13  на Волжскую территориальную избирательную комиссию  города 

Рыбинска; 



- по одномандатным избирательным округам №№ 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 25 на Пролетарскую территориальную избирательную 

комиссию города Рыбинска. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ярославской области. 

4. Опубликовать решение в газете «Рыбинские известия».  

3. Разместить решение на официальном сайте Избирательной 

комиссии  Ярославской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на странице Волжской территориальной избирательной 

комиссии города Рыбинска. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Волжской территориальной избирательной комиссии города Рыбинска Е.В. 

Шарову. 

Председатель 

территориальной избирательной 

 комиссии                      Е.В. Шарова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                Г.А. Качалова 


